
Załącznik Nr 5 do Protokołu Nr 1/2002
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 19 listopada 2002r.

Uchwała Nr V  1/2002 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 19 listopada 2002r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy

Na podstawie art.19 ust.l ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz.220 i 
Nr 113, poz.984) Rada Gminy Lichnowy uchwala , co następuje :

§1.

Stwierdza się , że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Gminy Lichnowy na 
okres kadencji Rady wybranej w dniu 27 października 2002r. został wybrany 
Pan Władysław Nacel.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADNY SENIOR

K*<>> e /k <  ^
MARIANNA KRASICKA


